TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INPW-752740

CENTURY FILAMENT LED E27 7,50W 4000K

806Im bilé viakno

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

75W
4000 K
806 Im
142

142 mm
64

E27
220-240 V/AC
50/60 Hz
15000
7500
P20
0,047
0,077
NE

330

80

-15 +40
60 W
NE

NE

45

0 mAh
-88%

NE
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POPIS PRODUKTU

Vyzkousejte specialni zarovku s okouzlujici atmosférou - CENTURY FILAMENT LED E27. Tato Zarovka je vynikajicim
spojenim kvality a elegance od renomovaného italského vyrobce CENTURY, ktery je zndmy pro svou dlouhou
historii a pevné zazemi.

Prozijte okamziky pIné Gtulnosti a pohody s inovativnimi LED Zarovkami, které vytvareji bily plamen z prihledného
skla. CENTURY FILAMENT LED Zarovka pfinasi nejen kvalitni osvétleni, ale také dotvafi vas interiér pohodinym

a elegantnim zpdsobem.

Tato Zarovka je idedlni volbou pro vsechny milovniky vkusu a stylu. Jeji 4000K svétlo dodavéa vasemu prostoru
prirodni a pfijemnou atmosféru, zatimco design specialniho tvaru pfiddva do vaseho interiéru Sarm a eleganci.

S CENTURY ziskate spolehlivé a kvalitni osvétleni, které vdm vydrZi po dlouhou dobu. Bezstarostné si uZijte jeji
vyhody a nechte se pohltit krdsou a teplem, které pfinasi do vaseho prostredi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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